
Zarządzenie Nr 45 2009 
Burmistrza Tłuszcza 
z dnia  05.06.2009r. 

W sprawie powołania komisji  do czynności związanych  z przejęciem lokalu w Tłuszczu 
przy ul. Szklanej 3 wydzierżawianego przez Pana Mariana Świerzyma od Gminy Tłuszcz.  
 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym 
(dz.U. Z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) postanawiam: 

§ 1 

Powołać komisję przetargową w składzie : 
 
Przewodniczący -  Tadeusz Pietrzyk 
Członkowie -         Jerzy Nowak 
                               Elżbieta Czachowicz 

§ 2 

Do zadań komisji należy: 
wykonanie czynności związanych  z przejęciem lokalu sporządzenie protokołu z przejęcia 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 


